
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КИКВИДЗЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

от 04.05.2023 года                                                                           № 155/90 
 
О внесении изменений в решение 141/68 от 10.10.2013 г. 
 «О порядке формирования и использования 
муниципального дорожного фонда Дубровского сельского 
поселения Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области» 
 
 На основании ст. 77 ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным 
законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации",  статьей 179.4 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Дубровского сельского 
поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 
 
 РЕШИЛ: 
1. Внести в Положение о порядке формирования и использования 
муниципального дорожного фонда Дубровского сельского поселения 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 
утвержденного решением Совета депутатов Дубровского сельского 
поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 
№141/68 от 10.10.2013 г. следующие изменения: 

1)Дополнить подпункт 3.1 пункта 3 следующего содержания:  

« 3.1.8 Содержание специальной дорожной техники, необходимой для 
осуществления дорожной деятельности ( в том числе на приобретение 
дополнительного навесного и прицепного оборудования, денежное содержание 
обслуживающего технику персонала, ГСМ, запчасти, налоги и взносы, прочие 
расходы).» 
 
  
 
 
 

Глава  Дубровского сельского поселения     Мелихов 

П.М. 


